
№ 1582 от 22.06.2017 г. «Об утверждении Порядка использования средств, 
зарезервированных в составе утвержденных бюджетных ассигнований по 

подразделу «Другие общегосударственные вопросы» раздела 

«Общегосударственные вопросы» 
 

 

В соответствии со статьей 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации  

администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Утвердить Порядок использования средств, зарезервированных в 

составе утвержденных бюджетных ассигнований по подразделу «Другие 

общегосударственные вопросы» раздела «Общегосударственные вопросы», 
согласно приложению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации города Железногорска          

Горфинкеля Д.Г. 
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 
 

Исполняющий обязанности 

главы города Железногорска               И.Н. Андреев 

 

 

 

Полный текст постановления № 1582 от 22.06.2017 г. «Об утверждении Порядка 

использования средств, зарезервированных в составе утвержденных бюджетных ассигнований 

по подразделу «Другие общегосударственные вопросы» раздела «Общегосударственные 

вопросы» размещен на официальном сайте администрации города Железногорска в сети 

Интернет (www. adminzhel.ru) на официальной странице в разделе Документы – 

Постановления. 


